

Anneberg Teknik ApS

Sallingvej 3
2720 Vanløse
CVR-nr. 34 89 36 67

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2017

Jan Miland Anneberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anneberg Teknik ApS
Sallingvej 3
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 89 36 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2012
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Jan Miland Anneberg, adm. direktør
Frank Anneberg, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installations- og VVS-installationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 62.948, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 229.211.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		436.215	744.734
Personaleomkostninger	1	<u>-487.147</u>	<u>-462.104</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-50.932	282.630
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-26.681</u>	<u>-32.889</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-77.613	249.741
Resultat før finansielle poster		-77.613	249.741
Finansielle indtægter	2	755	492
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.970</u>	<u>-2.357</u>
Årets resultat		-79.828	247.876
Skat af årets resultat	4	<u>16.880</u>	<u>-60.239</u>
Årets resultat		<u>-62.948</u>	<u>187.637</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	160.000
Overført resultat		<u>-62.948</u>	<u>27.637</u>
		<u>-62.948</u>	<u>187.637</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.595	102.276
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>117.951</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>75.595</u>	<u>220.227</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.595</u>	<u>220.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	429.564
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	39.700
Andre tilgodehavender		209.514	50.824
Udskudt skatteaktiv		18.055	1.175
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.750</u>	<u>8.415</u>
Tilgodehavender		<u>239.319</u>	<u>529.678</u>
Likvide beholdninger		<u>57.973</u>	<u>210.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.292</u>	<u>739.727</u>
Aktiver i alt		<u><u>372.887</u></u>	<u><u>959.954</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		149.211	212.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital	6	<u>229.211</u>	<u>452.159</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150	94.948
Gæld til associerede virksomheder		0	60.928
Selskabsskat		0	68.409
Anden gæld		<u>143.526</u>	<u>256.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.676</u>	<u>507.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.676</u>	<u>507.795</u>
Passiver i alt		<u><u>372.887</u></u>	<u><u>959.954</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	427.873	393.970
Pensioner	52.944	58.800
Andre omkostninger til social sikring	6.938	7.193
Andre personaleomkostninger	-608	2.141
	<u>487.147</u>	<u>462.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>755</u>	<u>492</u>
	<u>755</u>	<u>492</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	407	554
Andre finansielle omkostninger	<u>2.563</u>	<u>1.803</u>
	<u>2.970</u>	<u>2.357</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	68.409
Årets udskudte skat	<u>-16.880</u>	<u>-8.170</u>
	<u>-16.880</u>	<u>60.239</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	133.404	124.159
Afgang i årets løb	0	-124.159
Kostpris 31. december 2016	<u>133.404</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	31.128	6.208
Årets afskrivninger	26.681	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>57.809</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>75.595</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	212.159	160.000	452.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	-62.948	0	-62.948
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>149.211</u>	<u>0</u>	<u>229.211</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
